РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  26 апреля 2019 года  № 156
              г. Севск
Об управлении и распоряжении
земельными участками на
территории Севского
городского поселения

      Заслушав и обсудив информацию уполномоченного органа  администрации Севского муниципального района об управлении и распоряжении земельными участками на территории Севского городского поселения, Севский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Информацию уполномоченного органа администрации Севского муниципального района «Об управлении и распоряжении земельными участками на территории Севского городского поселения» принять к сведению.
       2. Рекомендовать администрации Севского муниципального района при осуществлении своих полномочий в области земельных отношений на территории Севского городского поселения строго руководствоваться действующими нормативными актами федерального, регионального и местного уровня, в рамках предоставленных полномочий требовать от собственников, арендаторов, других правообладателей земельных участков неукоснительного соблюдения ими требований земельного и градостроительного законодательства, санитарных, противопожарных и экологических требований.
   3.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
        Глава  города                                                             Е.В. Добродей